
０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 174.04 9969 27.7 3.56 4.45 0.0

2 173.98 9892 27.5 3.57 4.45 1.5

3 173.92 9816 27.3 3.71 4.45 0.8

4 173.87 9752 27.1 3.71 4.88 2.3

5 173.79 9651 26.8 3.75 5.51 1.2

6 173.67 9499 26.4 3.56 5.17 0.0

7 173.56 9360 26.0 3.63 5.67 0.0

8 173.42 9184 25.5 3.59 5.75 0.0

9 173.27 8997 25.0 3.59 5.60 2.2

10 173.13 8823 24.5 4.44 5.45 3.2

11 173.06 8736 24.3 4.52 5.38 0.0

12 173.00 8662 24.1 4.26 5.41 0.0

13 172.92 8563 23.8 4.19 5.32 8.9

14 172.84 8465 23.5 12.91 4.00 7.4

15 173.46 9235 25.7 14.11 3.83 0.0

16 174.16 10123 28.1 10.31 4.35 5.7

17 174.56 10638 29.6 9.00 4.32 0.0

18 174.87 11042 30.7 7.07 4.33 0.2

19 175.05 11279 31.3 6.14 4.47 0.0

20 175.16 11423 31.7 5.59 4.51 0.1

21 175.23 11516 32.0 4.95 4.95 2.6

22 175.23 11516 32.0 4.60 4.91 0.0

23 175.21 11489 31.9 4.35 5.26 0.7

24 175.15 11410 31.7 4.86 4.86 17.2

25 175.15 11410 31.7 4.95 4.19 11.0

26 175.20 11476 31.9 4.76 4.15 0.0

27 175.24 11529 32.0 4.74 4.28 18.0

28 175.27 11569 32.1 5.02 3.34 17.2

29 175.38 11714 32.5 4.72 3.64 0.0

30 175.45 11807 32.8 4.63 3.55 4.2

31 175.52 11900 33.1 4.49 3.25 1.3

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)1月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 175.60 12007 33.4 4.61 2.91 0.2

2 175.71 12154 33.8 5.19 3.18 0.3

3 175.84 12328 34.2 5.43 2.78 0.0

4 176.01 12557 34.9 5.44 2.79 0.0

5 176.18 12786 35.5 5.79 2.80 0.2

6 176.37 13044 36.2 6.27 2.81 0.0

7 176.59 13343 37.1 7.26 2.82 0.0

8 176.87 13727 38.1 10.02 2.84 3.2

9 177.32 14347 39.9 12.22 2.87 0.4

10 177.90 15155 42.1 13.48 2.89 13.5

11 178.55 16070 44.6 24.45 2.93 0.8

12 179.86 17929 49.8 22.18 2.93 0.0

13 181.03 19592 54.4 21.47 2.92 3.0

14 182.15 21195 58.9 21.04 2.93 6.1

15 183.23 22760 63.2 16.32 2.89 4.5

16 184.02 23920 66.4 11.98 2.86 0.2

17 184.55 24708 68.6 9.96 3.02 0.0

18 184.95 25308 70.3 9.28 3.50 1.9

19 185.28 25807 71.7 24.00 3.49 16.9

20 186.43 27579 76.6 31.69 3.39 9.1

21 187.96 30024 83.4 22.72 3.29 17.6

22 188.97 31703 88.1 17.41 7.13 0.0

23 189.49 32591 90.5 14.26 12.87 0.0

24 189.56 32711 90.9 14.16 12.16 1.3

25 189.66 32884 91.3 13.99 12.17 0.6

26 189.75 33041 91.8 13.14 12.13 2.7

27 189.80 33128 92.0 11.25 11.25 0.0

28 189.80 33128 92.0 10.23 10.03 0.0

29

30

31

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　2月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 189.81 33145 92.1 10.35 9.13 2.9

2 189.87 33250 92.4 15.62 11.77 6.8

3 190.06 33583 93.3 14.50 12.87 0.0

4 190.14 33724 93.7 11.66 10.64 0.0

5 190.19 33812 93.9 10.21 8.98 0.0

6 190.25 33918 94.2 9.00 7.15 0.0

7 190.34 34078 94.7 8.49 7.05 0.0

8 190.41 34202 95.0 7.80 6.14 0.0

9 190.49 34345 95.4 7.77 6.11 0.0

10 190.57 34488 95.8 8.37 6.08 0.0

11 190.68 34686 96.4 7.76 6.09 0.0

12 190.76 34830 96.8 6.90 6.07 0.0

13 190.80 34902 97.0 10.49 7.55 17.6

14 190.94 35156 97.7 7.01 7.85 0.0

15 190.90 35083 97.5 6.16 6.37 0.0

16 190.89 35065 97.4 5.84 5.63 0.0

17 190.90 35083 97.5 5.40 5.61 2.1

18 190.89 35065 97.4 11.55 9.86 21.2

19 190.97 35211 97.8 9.17 8.12 0.0

20 191.02 35302 98.1 7.85 7.43 0.0

21 191.04 35338 98.2 7.00 7.84 3.8

22 191.00 35265 98.0 6.65 8.12 0.0

23 190.93 35138 97.6 6.61 8.29 15.5

24 190.85 34993 97.2 10.87 9.40 4.7

25 190.92 35120 97.6 9.59 10.85 5.2

26 190.86 35011 97.3 16.62 14.94 23.7

27 190.94 35156 97.7 24.31 24.31 0.0

28 190.94 35156 97.7 17.14 15.45 0.0

29 191.02 35302 98.1 12.72 9.76 0.0

30 191.16 35558 98.8 10.10 8.62 0.0

31 191.23 35686 99.1 8.64 7.36 0.0

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　3月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 191.29 35797 99.4 7.66 8.72 0.0

2 191.24 35705 99.2 6.72 8.85 0.0

3 191.14 35521 98.7 5.95 8.48 0.0

4 191.02 35302 98.1 5.52 8.47 0.0

5 190.88 35047 97.4 5.40 8.95 2.0

6 190.71 34740 96.5 5.30 9.25 2.3

7 190.52 34399 95.6 20.06 17.15 53.8

8 190.66 34650 96.3 27.12 31.89 3.0

9 190.43 34238 95.1 15.01 18.92 0.0

10 190.24 33900 94.2 10.74 12.78 0.0

11 190.14 33724 93.7 8.89 10.33 0.0

12 190.07 33600 93.3 8.10 9.12 4.2

13 190.02 33512 93.1 7.07 8.48 0.2

14 189.95 33390 92.8 6.26 7.68 0.0

15 189.88 33267 92.4 9.05 7.63 20.6

16 189.95 33390 92.8 8.66 9.07 5.8

17 189.93 33355 92.7 8.28 9.09 2.0

18 189.89 33285 92.5 6.78 8.81 5.5

19 189.79 33110 92.0 7.41 8.61 0.9

20 189.73 33006 91.7 6.63 9.44 0.0

21 189.59 32763 91.0 5.95 8.94 0.0

22 189.44 32505 90.3 5.30 7.88 0.0

23 189.31 32282 89.7 4.92 5.33 0.0

24 189.29 32247 89.6 4.54 6.90 0.0

25 189.17 32043 89.0 4.57 6.93 6.2

26 189.05 31839 88.4 14.60 13.81 33.5

27 189.09 31907 88.6 12.72 16.25 0.1

28 188.91 31602 87.8 8.76 10.90 0.0

29 188.80 31417 87.3 7.94 10.28 7.6

30 188.68 31215 86.7 20.09 19.12 27.0

31

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　4月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 188.73 31299 86.9 17.30 20.40 0.0

2 188.57 31031 86.2 12.51 14.63 0.0

3 188.46 30848 85.7 9.61 11.72 0.0

4 188.35 30666 85.2 8.13 10.05 0.0

5 188.25 30500 84.7 7.10 9.01 0.0

6 188.15 30335 84.3 6.69 8.21 5.7

7 188.07 30204 83.9 28.72 23.95 86.9

8 188.32 30616 85.0 124.87 130.97 19.7

9 188.00 30089 83.6 45.43 51.09 0.1

10 187.70 29600 82.2 24.49 26.92 0.0

11 187.57 29390 81.6 16.54 18.60 0.0

12 187.46 29212 81.1 12.79 14.83 0.0

13 187.35 29036 80.7 10.92 12.41 12.7

14 187.27 28907 80.3 12.68 12.49 9.0

15 187.28 28923 80.3 10.17 12.57 1.9

16 187.15 28716 79.8 8.79 11.37 0.0

17 187.01 28493 79.1 7.67 11.15 0.0

18 186.82 28192 78.3 6.98 13.00 0.0

19 186.49 27672 76.9 19.63 19.99 40.8

20 186.47 27641 76.8 21.85 29.23 0.0

21 186.06 27003 75.0 14.09 21.22 0.0

22 185.66 26387 73.3 11.05 16.88 2.1

23 185.33 25883 71.9 9.56 14.47 2.6

24 185.05 25459 70.7 8.45 14.90 1.8

25 184.68 24902 69.2 7.92 12.58 3.3

26 184.41 24499 68.1 6.87 11.51 0.2

27 184.14 24098 66.9 6.32 11.11 0.0

28 183.86 23684 65.8 5.92 11.04 0.0

29 183.56 23242 64.6 9.16 11.36 47.4

30 183.43 23052 64.0 30.73 38.50 4.4

31 182.97 22381 62.2 19.54 58.08 0.0

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　5月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 180.65 19051 52.9 11.65 52.52 8.5

2 178.16 15520 43.1 109.49 86.69 97.7

3 179.55 17490 48.6 89.65 81.77 0.4

4 180.03 18171 50.5 37.24 33.13 0.0

5 180.28 18526 51.5 22.25 20.94 0.0

6 180.36 18639 51.8 16.37 18.50 1.5

7 180.23 18455 51.3 12.98 14.30 0.4

8 180.15 18341 50.9 11.14 12.12 10.4

9 180.09 18256 50.7 15.81 16.31 12.9

10 180.06 18213 50.6 10.76 13.87 0.0

11 179.87 17944 49.8 11.24 14.20 9.9

12 179.69 17688 49.1 10.24 18.28 0.8

13 179.20 16993 47.2 9.67 17.89 18.5

14 178.70 16283 45.2 18.05 18.87 3.7

15 178.65 16212 45.0 13.94 18.52 4.8

16 178.37 15816 43.9 12.13 13.92 0.0

17 178.26 15661 97.9 9.53 11.00 0.0

18 178.17 15534 97.1 8.33 9.63 0.0

19 178.09 15422 96.4 7.39 8.20 0.0

20 178.04 15352 96.0 6.67 6.99 0.0

21 178.02 15324 95.8 6.21 6.37 0.0

22 178.01 15310 95.7 13.69 10.77 34.3

23 178.19 15562 97.3 10.63 10.29 4.1

24 178.21 15591 97.4 9.00 7.87 0.0

25 178.28 15689 98.1 7.54 7.86 0.0

26 178.26 15661 97.9 6.96 8.27 13.3

27 178.18 15548 97.2 10.33 9.67 0.2

28 178.22 15605 97.5 7.21 8.68 4.8

29 178.13 15478 96.7 7.40 7.89 7.2

30 178.10 15436 96.5 7.88 7.88 10.0

31

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　6月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 178.10 15436 96.5 10.36 9.39 21.1

2 178.16 15520 97.0 20.33 19.35 0.5

3 178.22 15605 97.5 12.99 13.15 0.0

4 178.21 15591 97.4 9.69 10.51 0.0

5 178.16 15520 97.0 9.26 8.94 16.6

6 178.18 15548 97.2 10.34 11.31 0.0

7 178.12 15464 96.7 7.71 7.87 1.5

8 178.11 15450 96.6 6.72 7.21 11.1

9 178.08 15408 96.3 12.16 10.70 18.1

10 178.17 15534 97.1 14.02 14.83 1.6

11 178.12 15464 96.7 10.39 12.01 0.0

12 178.02 15324 95.8 13.50 10.57 20.7

13 178.20 15577 97.4 22.89 22.24 45.9

14 178.24 15633 97.7 57.33 58.96 0.0

15 178.14 15492 96.8 26.45 26.61 0.0

16 178.13 15478 96.7 16.67 16.35 0.0

17 178.15 15506 96.9 11.99 12.15 0.0

18 178.14 15492 96.8 10.06 9.90 0.0

19 178.15 15506 96.9 8.43 9.08 1.6

20 178.11 15450 96.6 7.78 7.78 0.0

21 178.11 15450 96.6 6.40 6.56 0.0

22 178.10 15436 96.5 6.17 5.85 0.0

23 178.12 15464 96.7 5.47 5.96 0.2

24 178.09 15422 96.4 4.84 7.44 0.0

25 177.93 15197 95.0 4.71 7.46 9.1

26 177.76 14959 93.5 5.99 7.44 0.3

27 177.67 14834 92.7 5.33 7.42 4.3

28 177.54 14653 91.6 4.62 6.71 0.0

29 177.41 14472 90.5 4.07 6.80 0.0

30 177.24 14236 89.0 3.81 7.32 0.0

31 177.02 13933 87.1 3.60 6.78 0.0

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　7月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 176.82 13658 85.4 3.37 6.54 0.4

2 176.62 13384 83.7 3.22 6.53 0.0

3 176.41 13098 81.9 3.08 6.84 0.0

4 176.17 12773 79.8 3.09 7.30 0.0

5 175.90 12409 77.6 2.81 7.61 0.0

6 175.59 11994 75.0 2.92 7.39 0.0

7 175.30 11608 72.6 2.78 7.35 2.1

8 175.00 11213 70.1 3.19 7.28 2.0

9 174.73 10860 67.9 2.95 7.16 6.9

10 174.45 10496 65.6 3.54 6.97 3.3

11 174.22 10200 63.8 3.55 7.25 0.5

12 173.97 9880 61.8 2.72 7.57 0.0

13 173.64 9461 59.1 2.59 7.67 1.6

14 173.29 9022 56.4 2.83 7.99 5.1

15 172.93 8576 53.6 138.81 40.07 190.8

16 179.28 17107 100.0 141.11 129.78 4.2

17 179.97 18086 100.0 35.06 63.29 2.3

18 178.25 15647 97.8 21.29 22.44 0.1

19 178.18 15548 97.2 14.69 15.82 2.5

20 178.11 15450 96.6 10.92 11.57 0.0

21 178.07 15394 96.2 8.87 9.19 0.0

22 178.05 15366 96.0 7.54 7.54 0.0

23 178.05 15366 96.0 6.99 6.83 1.8

24 178.06 15380 96.1 6.99 6.83 5.5

25 178.07 15394 96.2 6.52 6.84 3.6

26 178.05 15366 96.0 5.61 6.10 0.0

27 178.02 15324 95.8 5.11 4.79 3.0

28 178.04 15352 96.0 4.95 4.79 0.5

29 178.05 15366 96.0 4.94 4.78 0.0

30 178.06 15380 96.1 5.28 4.79 1.2

31 178.09 15422 96.4 5.28 4.79 0.0

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　8月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 178.12 15464 96.7 4.31 4.80 0.0

2 178.09 15422 96.4 3.82 4.79 0.0

3 178.03 15338 95.9 3.64 4.79 0.0

4 177.96 15239 95.2 3.28 4.90 0.1

5 177.86 15099 94.4 3.55 5.33 0.3

6 177.75 14945 93.4 3.52 5.61 1.7

7 177.62 14764 92.3 3.66 5.59 28.2

8 177.50 14597 91.2 10.07 4.58 5.0

9 177.84 15071 94.2 4.86 4.05 0.0

10 177.89 15141 94.6 3.89 4.05 3.7

11 177.88 15127 94.5 3.89 4.05 4.4

12 177.87 15113 94.5 5.34 3.56 7.4

13 177.98 15267 95.4 5.30 2.86 0.1

14 178.13 15478 96.7 3.84 2.87 0.0

15 178.19 15562 97.3 3.53 3.19 0.0

16 178.21 15591 97.4 2.99 3.97 0.0

17 178.15 15506 96.9 2.74 4.04 0.0

18 178.07 15394 96.2 2.81 4.77 0.8

19 177.95 15225 95.2 2.78 5.21 0.6

20 177.80 15015 93.8 7.10 4.83 26.3

21 177.94 15211 95.1 9.19 5.45 22.5

22 178.17 15534 97.1 10.85 12.47 0.5

23 178.07 15394 96.2 5.33 5.98 0.0

24 178.03 15338 95.9 4.23 4.07 0.0

25 178.04 15352 96.0 3.32 3.98 0.0

26 178.00 15295 95.6 3.01 3.98 0.0

27 177.94 15211 95.1 3.08 4.21 0.0

28 177.87 15113 94.5 2.95 4.89 0.0

29 177.75 14945 93.4 2.56 5.30 0.0

30 177.58 14708 91.9 2.47 5.69 0.5

31

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　9月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 177.38 14430 90.2 3.27 3.91 7.8

2 177.34 14375 89.8 2.83 5.08 0.0

3 177.20 14181 88.6 2.19 5.70 0.0

4 176.98 13878 86.7 2.51 5.38 2.8

5 176.80 13630 85.2 2.42 5.43 1.6

6 176.61 13370 83.6 2.27 6.04 0.4

7 176.37 13044 81.5 2.25 6.01 0.0

8 176.13 12719 79.5 2.08 5.98 4.4

9 175.88 12382 77.4 3.59 4.68 12.3

10 175.81 12288 76.8 3.20 4.44 2.9

11 175.73 12181 76.1 2.54 5.02 0.0

12 175.57 11967 74.8 2.34 5.72 0.0

13 175.35 11675 73.0 2.15 6.13 0.0

14 175.09 11331 70.8 2.30 6.40 10.6

15 174.82 10977 68.6 4.21 5.11 6.5

16 174.76 10899 68.1 3.31 4.68 0.0

17 174.67 10781 29.9 2.49 5.49 0.0

18 174.47 10522 29.2 2.18 6.06 0.0

19 174.21 10187 28.3 2.19 6.33 0.0

20 173.93 9829 27.3 2.34 6.16 10.8

21 173.67 9499 26.4 3.14 5.48 1.8

22 173.51 9297 25.8 2.45 5.78 0.1

23 173.28 9009 25.0 2.23 5.96 0.0

24 173.02 8687 24.1 2.11 5.96 0.0

25 172.75 8354 23.2 1.96 5.91 0.9

26 172.47 8013 22.3 2.01 5.77 0.1

27 172.20 7688 21.4 2.11 6.11 3.3

28 171.91 7342 20.4 2.06 5.75 2.8

29 171.64 7023 19.5 2.21 5.99 2.8

30 171.36 6696 18.6 2.26 6.26 0.0

31 171.06 6350 17.6 2.17 6.26 0.0

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　10月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 170.75 5997 16.7 1.89 6.55 0.0

2 170.39 5594 15.5 1.92 6.77 0.0

3 170.01 5175 14.4 1.69 6.19 0.0

4 169.65 4786 13.3 1.95 5.77 0.0

5 169.34 4456 12.4 1.82 5.70 0.0

6 169.02 4121 11.4 1.86 5.54 4.9

7 168.71 3803 10.6 4.86 3.80 17.3

8 168.80 3895 10.8 3.09 4.86 0.0

9 168.65 3742 10.4 2.23 5.49 0.0

10 168.37 3460 9.6 3.16 4.09 15.1

11 168.29 3380 9.4 4.03 3.68 0.8

12 168.32 3410 9.5 3.32 4.36 4.7

13 168.23 3320 9.2 8.82 3.00 26.9

14 168.73 3823 10.6 9.68 2.47 0.3

15 169.33 4446 12.4 5.55 2.98 0.0

16 169.54 4668 13.0 4.35 3.48 0.7

17 169.61 4743 13.2 10.03 2.87 21.7

18 170.18 5362 14.9 8.52 2.34 1.2

19 170.66 5896 16.4 5.77 2.62 0.0

20 170.90 6168 17.1 4.72 2.88 2.5

21 171.04 6327 17.6 4.07 3.27 0.0

22 171.10 6396 17.8 3.53 3.66 0.0

23 171.09 6385 17.7 3.40 4.34 0.0

24 171.02 6304 17.5 2.89 4.73 0.0

25 170.88 6145 17.1 3.01 4.72 4.5

26 170.75 5997 16.7 3.15 5.23 0.0

27 170.59 5817 16.2 2.71 5.42 0.0

28 170.38 5583 15.5 2.68 5.37 1.3

29 170.17 5351 14.9 2.57 5.36 0.0

30 169.95 5110 14.2 2.28 5.41 0.5

31

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　11月　日吉ダム諸量

日付



０時貯水位 ０時貯水量 ０時貯水率 平均流入量 平均放流量 流域平均雨量

［El.m］ ［10
3
m
3
］ ［％］ ［m

3
/s］ ［m

3
/s］ ［mm］

1 169.70 4840 13.4 2.51 5.48 0.0

2 169.46 4583 12.7 2.12 6.14 0.0

3 169.13 4236 11.8 2.20 5.79 0.0

4 168.83 3926 10.9 2.05 5.71 0.0

5 168.52 3610 10.0 1.99 5.91 0.2

6 168.18 3271 9.1 2.10 5.61 0.7

7 167.87 2968 8.2 2.19 4.53 0.2

8 167.66 2766 7.7 2.10 4.62 0.0

9 167.43 2548 7.1 1.73 5.29 0.0

10 167.10 2240 6.2 1.82 5.08 0.0

11 166.79 1958 5.4 1.98 4.87 7.3

12 166.51 1708 4.7 3.63 4.14 10.3

13 166.46 1664 4.6 4.35 3.93 0.2

14 166.50 1700 4.7 3.63 4.14 0.0

15 166.45 1656 4.6 4.01 4.11 7.6

16 166.44 1647 4.6 5.70 3.96 8.9

17 166.61 1797 5.0 5.52 3.97 1.1

18 166.76 1931 5.4 4.55 4.13 0.0

19 166.80 1967 5.5 3.67 4.61 0.0

20 166.71 1886 5.2 3.31 4.76 0.0

21 166.57 1761 4.9 3.01 4.73 0.0

22 166.40 1612 4.5 2.74 4.45 0.0

23 166.23 1464 4.1 2.61 4.30 0.0

24 166.06 1318 3.7 2.44 4.40 0.0

25 165.86 1149 3.2 2.40 4.61 0.0

26 165.63 958 2.7 2.36 4.62 0.0

27 165.39 763 2.1 2.18 3.11 0.5

28 165.29 683 1.9 2.42 1.96 0.0

29 165.34 723 2.0 2.33 1.96 0.0

30 165.38 755 2.1 2.15 1.96 0.0

31 165.40 771 2.1 2.34 1.97 13.9

※掲載されているデータは速報値になります。

2023年(令和5年)　12月　日吉ダム諸量

日付


